São Paulo, 5 de outubro de 2022.

AO

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

CENTRAL DE COMPRAS

ANEXO VI DO TERMO DE REFERÊNCIA - PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 08/2022 - UASG 201057

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de estações de trabalho (dekstops), equipamentos móveis (notebooks) e monitores, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

EMPRESA: Multilaser Industrial S.A.

CNPJ: 59.717.553/0006-17               Inscrição Estadual: 251.347.417.00-45

ENDEREÇO: Rua Josefa Gomes de Souza 382 - Bairro dos Pires
Cidade: Extrema                UF: MG                       CEP: 37.640-000
TELEFONE: (+55 11) 97310-5952
E-MAIL: marcel.reno@grupomulti.com.br

GRUPO ITENS DESCRIÇÃO

MARCA

MODELO

Indicar a origem do produto

(nacional ou importado)

UN.

QUANT.

PREÇO UNITÁRIO

R$

PREÇO TOTAL

R$

3

6

Notebook Tipo I - Alta mobilidade Multilaser UL154 NACIONAL Un.

10.545

R$      3.450,00

R$        36.380.250,00

7
3.519

R$        12.140.550,00

Valor Total do GRUPO 3       R$ 48.520.800,00

mailto:marcel.reno@grupomulti.com.br

5

11

Monitor computador Multilaser MN801 NACIONAL Un.

26.431
R$      690,00

R$        18.237.390,00

12
31.624

R$        21.820.560,00

Valor Total do GRUPO 5

R$        40.057.950,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:R$  88.578.750,00 (Oitenta e oito milhões  quinhentos e setenta e oito mil setecentos e cinquenta reais).

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde exatamente às especificações descritas no Termo de Referência do Edital, às quais
aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE GARANTIA DOS NOTEBOOKS:  36 (trinta e seis) meses.

PRAZO DE GARANTIA DOS MONITORES:  48 (quarenta e oito) meses.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO, CONFORME DEFINIDO NO ITEM 4.5 DO TERMO DE REFERÊNCIA

Declaramos que:

a) os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão atendimento de garantia na rede de assistência autorizada pelo fabricante;

b) informaremos os preços unitários dos equipamentos, das peças e dos demais componentes que integram o objeto da licitação sempre que
solicitado pela CONTRATANTE, para fins de registro patrimonial;

c) serão fornecidas peças de reposição originais durante todo o período de garantia, podendo também ser utilizadas peças de tecnologia mais
recente, também originais, de desempenho igual ou superior.

DADOS DO REPRESENTANTE QUE IRÁ ASSINAR O ATA/CONTRATO:
NOME: Marcel Reno

Carteira de identidade: nº34.664.766-6

CPF: 299.883.998-39

PROFISSÃO: ECONOMISTA

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Casado

ENDEREÇO RESIDENCIAL: Rua do Manifesto, 388 ap 21 BL G - Ipiranga – São Paulo – SP

E-MAIL: marcel.reno@grupomulti.com.br

TELEFONE PARA CONTATO: (11) 97310-5952

__________________________________

Andreia Renostro do Nascimento
Representante Legal
RG 30203547-3
andreia@grupomulti.com.br
(+55 11) 94262-5549

mailto:marcel.reno@grupomulti.com.br
mailto:andreia@grupomulti.com.br

		2022-10-05T11:24:53-0300
	ANDREIA RENOSTRO DO NASCIMENTO:26519637807